
Shtojca 10

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

(PARAPRAK)

Nr.287.Prot Sarandë, më 24.05.2024

Drejtuar: Blerina Sadiku P.F, K97730102T.

Berat Perondi MAGJATE Godinë 1 katëshe në Magjatë pranë ish-uzinës së aviacionit

Procedura e prokurimit/lotit:“Procedurë e hapur- e thjeshtuar- Mallra”

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-00724-04-09-2024

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Uniforma për punonjësit e Portit Detar SHA Sarandë

Kohëzgjatja e kontratës: 20 (njëzet) ditë, nga nënshkrimi i kontratës.

Fondi limit 2.167.670 (dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e
shtatëdhjetë) Lek pa TVSH

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e
mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara:

1. Bledi Loçi P.F me nr. NUIS L 47401203N, ofron vlerën sipas preventivit 2.165.620.
2. Blerina Sadiku P.F, me nr. NUIS K97730102T, ofron vlerën sipas preventivit 2.153.800.
3. Bregu Company Sh.P.K, me nr. NIUS L82729403H, ofron vlerën sipas preventivit

2.099.000.
4. MALBERTEX Sh.P.K me nr. NIUS K71821009N, ofron vlerën sipas preventivit

1.592.420.

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:

 Bledi Loçi P.F me nr. NUIS L 47401203N për arsyet e mëposhtme

- Nuk ka paraqitur mostrat e kërkuara sipas pikës 2.3.4 të DST (operatori ditën e zhvillimit të
tenderit duhet të paraqesë fizikisht mostrat për artikujt në përmbushje me specifikimet teknike
pranë zyrave të Portit Detar Sarandë. Mungesë e ngarkimit të skedareve të kerkuar në DST në
SPE.

 Bregu Company Sh.P.K, me nr. NIUS L82729403H për arsyet e mëposhtme



- Mangësi në përmbushjen e specifikimeve teknike sipas kriterit 2.3.4 të DST (operatori
ekonomik ditën e zhvillimi të tenderit, duhet të paraqesë fizikisht mostrat për atikujt e kërkuar
në përmbushje me specifikimet teknike ), gjithësej 5 mostra.
Xhupi dimëror i paraqitur është në ngjyrën e verdhë fosforishente, ndërkohe që në
specifikimet teknike është kërkuar në ngjyrën e zezë. Xhupi veror është me ngjyrën e verdhë
fosforishente ndërkohe që në specifikime është kërkuar ngjyrë e zezë. Pantallonat janë dy
lloje : njëra me ngjyre blu të hapur me xhepa në anësore dhe tjetra me ngjyrë të zezë dhe
ngjyre të kuqe në anësore. Këpucet janë me ngjyre blu dhe gri, ndërkohe që në specifikimet
teknike janë kërkuar të zeza.
 MALBERTEX Sh.P.K, me nr. NIUS K71821009N për arsyet e mëposhtme

- Oferta ekonomike e paraqitur është anomalisht e ulët referuarn Ligjit nr.162 datë
23.12.2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar me Ligjin 16/2024, Neni 93, pika "5".

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Blerina Sadiku P.F, K97730102T,
[Berat Perondi MAGJATE Godinë 1 katëshe në Magjatë pranë ish-uzinës së aviacionit], se
oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.153.800 (dy milion e njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e
tetëqind) lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të
Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”.


